[image: image1.jpg]

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRA

               Estado do Paraná

                               Rua Paranaguá, 518 —- Cx. P. 31 — CEP 87830-000 - Telefone: (0XX44) 3679-8000
                                                                 C.N.P.J. 75 801 738/0001-57

PROJETO DE LEI N.O  994/2020.
SUMULA: Unificação de Lote.
A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE TAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE:
L E I:
Art. 1o – Fica a partir desta data unificado o lote de terra no31 (TRINTA E UM) e o lote de terra nº 34 (TRINTA E QUATRO), da quadra no129 (CENTO E VINTE NOVE), do núcleo urbano da Planta Oficial de Tapira.
Art. 2o – O referido imóvel fica com as seguintes divisas e confrontações:
LOTE NO 31/34-R DA QUADRA 129 – COM ÁREA DE 386,00 m2:

FRENTE: COM A RUA JURANDIR VENCESLAU DA SILVA, NUMA DISTÂNCIA DE 25,00 (VINTE E CINCO) METROS;

LADO ESQUERDO: COM O LOTE 30, NA DISTÂNCIA DE 27,00 (VIINTE E SETE) METROS;

LADO DIREITO: COM A RUA RIO BRANCO, NA DISTÂNCIA DE 10,00 (DEZ) METROS E SEGUE CONFRANTANDO COM O LOTE 32 E 33 NUMA DISÂNCIA DE 17,00 (DEZESSETE) METROS;

FUNDOS: COM O LOTE 3, NA DISTÂNCIA DE 8,00 (OITO) METROS E SEGUE CONFRANTANDO COM O LOTE 33 NUMA DISTÂNCIA DE 17,00 (DEZESSETE) METROS.
Art. 3o – Está Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Tapira, Estado do Paraná, aos 20 (VINTE) dias do mês de AGOSTO de 2020.

_______________________________
Claudio Sidney de Lima
Prefeito Municipal

A Unificação deste terreno, para fins de venda.
.

_______________________________

Claudio Sidney de Lima
Prefeito Municipal
PAGE

[image: image1.jpg]